西ノ島町観光施設撮影許可申請書

令和　　年　　月　　日
西ノ島町長　坂　栄　一　秀　　様

社　名
住　所
　　　　　　　　　　　申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

西ノ島町観光施設を下記のとおり撮影したいので、許可いただきますよう申請します。
	撮影日時
	令和　　年　　月　　日（　）　～　　　月　　日（　）まで

	撮影場所

	人　員
	　　　　　　人

	使用及び
撮影目的

	現場責任者

	携帯電話

	放映（発行）
日　　　　時
	令和　　年　　月　　日（  ）　　時 　分～　　　分間
番組名、出版物名

	撮影許可条件
	1） 国立公園の利用上のマナーを守ること。
2） 個人情報保護法及び著作権法上の問題は、すべて申請者がその責を負うこと。
3） 撮影に際しては、建物・展示物・自然環境等に損害を与えないよう、また一般観光客に迷惑を及ぼさないように注意し、施設管理者の指示に従うこと。
4） 放牧中の牛馬の100m圏内で撮影を行わないこと。また、牛馬を興奮させるような行為（100m圏内での騒音発生、ドローンを飛ばす等）は控えること。
5） 撮影等が原因で施設、備品等への損害を生じた場合や、撮影に係る事故等が生じた場合は、申請者の責任により対処すること。

西ノ島町観光施設撮影許可書
上記のとおり許可します。
令和　　年　　月　　日

西ノ島町長　坂　栄　一　秀　　　印

【照会先】西ノ島町役場　産業振興課　観光商工係
TEL:08514-6-1220/FAX:08514-6-0683
sangyou-shinkou@town.nishinoshima.shimane.jp